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Arbejdstilsynet at@at.dk 

Asfaltindustrien ai@asfaltindustrien.dk 

AUTIG (Automobilbran-
chens Handels- og Industri-
forening) autig@autig.dk 

AutoBranchen Danmark info@autobranchendanmark.dk; 
per.mikkelsen@vbggroup.com 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Bilbranchen bil@di.dk 

Brancheorganisation for 
den danske vejgodstrans-
port, ITD itd@itd.dk 

Campingbranchen info@campingbranchen.dk 

Centralforeningen af Taxi-
foreninger i Danmark 
(C.A.T.) post@cat-taxi.dk 

Danmarks Motor Union dmu@dmusport.dk 

Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bil-Forhandler Union info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Camping Union info@dcu.dk 

Dansk Cyklist Forbund post@cyklistforbundet.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Fodgænger Forbund post@fodtrafik.dk 

Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Kranforening info@kranforening.dk 
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Dansk Kørelærer-Union dku@dku.dk 

Dansk Maskinhandlerfor-
ening dmh@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk 

Dansk Transport og Logistik 
- Danske Vognmænd dtl@dtl.eu 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk 

Danske Cykelhandlere info@danskecykelhandlere.dk 

Danske Handicaporganisa-
tioner dh@handicap.dk 

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Maritime info@danskemaritime.dk 

Danske Maskinstationer og 
Entreprenører post@dmoge.dk 

Danske Motorcyklister skovloekke@dmc-org.dk, 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Sidevogns Klub sibbe@larsen.dk 

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk 

Den Danske Akkrediterings- 
og Metrologifond (DANAK) danak@danak.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

DI Transport transport@di.dk 

DTL KranBlok frank@franksegall.dk  

DTU Transport transport@transport.dtu.dk 

ERFAgruppen-bilsyn info@erfagruppen-bilsyn.dk 

Fagligt Fælles Forbund, 3F 3f@3f.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Forenede Danske Amerika-
nerbilklubber, FDA formand@fda-biler.dk 

Forenede Danske Motoreje-
re, FDM fdm@fdm.dk 

Foreningen af Vognimportø-
rer i Danmark us@krone.dk 

Foreningen Tekniske Kon-
sulenter for Vejtransport tkvt@typegodkendelse.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

Forsvarets Materieltjeneste FMI@mil.dk 

Frie Danske Lastbilvogn-
mænd fdl@fdl-vm.dk 

GAFSAM info@gafsam.dk 

Hjælpemiddelinstituttet info@servicestyrelsen.dk 
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HK/Stat hkstat@hk.dk   

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kommunernes Landsfor-
ening kl@kl.dk  

Konkurrence- og Forbru-
gerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Landsforeningen af Polio-, 
Trafik- og Ulykkesskadede ptu@ptu.dk 

Landsorganisationen I 
Danmark, LO lo@lo.dk 

MC-Touring Club tn@mctc.dk 

Ministeriet for børn, under-
visning og ligestilling uvm@uvm.dk 

Motorcykel Importør For-
eningen mdp@advokatprince.dk 

Motorcykel-Forhandler For-
eningen kontor@mff-dk.dk  

Motorhistorisk Samråd mhs@motorhistorisk.dk 

NOAH-Trafik noahtrafik@noah.dk 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Sammenslutningen af Ka-
rosseribyggere og Autoop-
rettere i Danmark, SKAD skad@skad.dk 

SKAT myndighed@skat.dk 

Statens Byggeforskningsin-
stitut sbi@sbi.aau.dk  

Taxinævnet i Region Ho-
vedstaden taxi@frederiksberg.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk. 

Trafikselskaberne i Dan-
mark mba@moviatrafik.dk 

Vindmølleindustrien danish@windpower.org 

 


